[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2015 года

          № 1943
Об установлении тарифов на  услуги

муниципального автономного учреждения

«Городское лесничество»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 26.05.2009 № 51 «О Положении                  о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1102 «О перечне материалов, необходимых для установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», постановлением администрации города Югорска от 06.07.2009 № 1105 «О способах формирования тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории города Югорска (кроме учреждений культуры)», Уставом муниципального автономного учреждения «Городское лесничество»:

1. Установить тарифы на услуги муниципального автономного учреждения «Городское лесничество» (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:

от 18.06.2013 № 1535 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного учреждения «Городское лесничество»;

от 15.08.2014 № 4356 «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 18.06.2013 № 1535».

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального автономного учреждения «Городское лесничество» С.Н. Чернова.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от  29 апреля 2015 года  №  1943
Тарифы

на услуги муниципального автономного учреждения «Городское лесничество»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единицы

измерения
	Стоимость,

(рублей)
	Предельный максималь ный тариф (рублей)

	1.
	Изготовление и реализация метел
	1 штука
	44,00

	2.
	Изготовление и реализация банных березовых веников
	1 штука
	44,00

	3.
	Изготовление и реализация черенков
	1 штука
	49,50

	4.
	Реализация входных билетов на посещение механизированных и немеханизированных аттракционов:

	4.1.
	батут «Клоун»
	1 посещение,         5 минут
	70,00

	4.2.
	аттракцион «Веселая радуга», взрослый билет
	1 посещение,          6 минут
	110,00

	4.3.
	аттракцион «Веселая радуга», детский билет
	1 посещение,           6 минут
	90,00

	4.4.
	аттракцион «Железная дорога»
	1 посещение,          5 минут
	90,00

	4.5.
	аттракцион «Алладин»
	1 посещение,         5 минут
	130,00

	4.6.
	аттракцион «Ладья»
	1 посещение,         5 минут
	90,00

	4.7.
	аттракцион «Тропикана»
	1 посещение,           5 минут
	130,00

	5.
	Формирование крон деревьев:

	5.1.
	без вывоза порубочных остатков
	1 час работы
	7110,00

	5.2.
	с вывозом порубочных остатков *
	1 час работы
	8750,00

	6.
	Предоставление места стоянки автотранспорта
	1 сутки
	120,00

	7.
	Транспортные услуги:

	7.1.
	автомобиль УАЗ 390944
	1 машино/час

	1000,00

	7.2.
	фронтальный погрузчик
	1 машино/час

	1500,00

	8.
	Разработка проектов по освоению лесов, использованию лесов, лесоохранным, лесозащитным и лесовосстановительным мероприятиям:

	8.1.
	в объеме до 10 га
	1 проект
	92 522,31

	8.2.
	в объеме от 10 до 30 га
	1 проект
	143 409,70

	8.3.
	в объеме от 30 до 60 га
	1 проект
	171 166,40

* Плата за утилизацию порубочных остатков, образовавшихся в процессе формирования крон деревьев, осуществляется дополнительно, в соответствии с тарифами специализированной организации, осуществляющей утилизацию отходов, и объемами порубочных остатков
«В регистр»